СОВЕТ двпътхтое ГОРОДСКО'ГО' ПО'СЕЛЕНИЯ РЕВДА
ЛОВО'ЗЕРСКО'ГО РАЙОНА

(двадцать третье заседание третьего созыва}

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2017 года К!!200-' 03

Об утверждении ПраВ8Л благоустройства и с;а:н"тарного содержания
территории муниципального о'бр~зования городское поселение Ревда

Ловозерекого района Мурм:~нс'коji riб:tIасти "

в соответствии с Федеральными законами от Об.1().2003 г. N"Q 131 ~ !

ФЗ «Об БО:ЩиХ принцапах организации местного самоуправления в РОССйЙСКОЙ
Федерации», Уставом муниципального 06раз'dванЮI гёрdдское поселение
Ревда Ловозерекого района, Совет депутатов городского поселения Ревда
Ловозерского района (двадцать четвертое заседание -vpетьегб созыв:а)-реIiIИл:

1. Утвердить Правила благоустройства и саЫйТарноtо содержания­
территории муниципального образования городское поселение Ревда
Ловозерекого района Мурманской области согласно приложению.

,"_2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального '
опубликования.

, 3. С момента вступления в силу настоящего Решения, считать утратившим
силу Решение от ()7.06.2012 года N"Q 168-02 «Об утверждении Правил
благоустройства территории муниципального обрвзования ГОР'ОДСКО'епоселение
Ревда Ловозерского района».

Глава муниципального образования
гёроцское поселение Рёвда
Ловозерекого района

l
I